

LLAMADO
PÚBLICO A OFERTAS
Nº 02/2017

Convenio Secretaría Nacional del Deporte -
Corporación Nacional para el Desarrollo

ENMIENDA Nº 06

18/05/2017

MODIFICACION AL PLIEGO

Sección 3: Formularios de Oferta

Donde dice:

FORMULARIO 2a EQUIPO TECNICO

Debe decir:

FORMULARIO 1a EQUIPO TECNICO

Donde dice:

FORMULARIO 2b DECLARACION JURADA EQUIPO TECNICO

Debe decir:

FORMULARIO 1b DECLARACION JURADA EQUIPO TECNICO

Donde dice:

FORMULARIO 3a LISTA DE SUBCONTRATOS

Debe decir:

FORMULARIO 2a LISTA DE SUBCONTRATOS

Donde dice:

FORMULARIO 3b DECLARACION JURADA SUBCONTRATISTAS

Debe decir:

FORMULARIO 2b DECLARACION JURADA SUBCONTRATISTAS

Donde dice:

FORMULARIO 3c EXPERIENCIA DEL OFERENTE EN SUBCONTRATOS

Debe decir:

FORMULARIO 2c EXPERIENCIA DEL OFERENTE EN SUBCONTRATOS

Donde dice:

FORMULARIO 4 OFERTA ECONOMICA

Debe decir:

FORMULARIO 3 OFERTA ECONOMICA

Donde dice:

FORMULARIO 5 RUBRADO

Debe decir:

FORMULARIO 4 RUBRADO

Donde dice:

FORMULARIO 1 DECLARACION JURADA

Debe decir:

SE ELIMINA DEL PLIEGO FORMULARIO 1 DECLARACION JURADA.